OFÍCIO PRESIDENTE Nº 251/2013
São Roque, 04 de junho de 2013.
Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 164/2013, de autoria dos Vereadores Alacir Raysel e Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO BATISTA CARDELLI

MD. Presidente da Federação de Motociclismo do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 13:46:20 04426/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 251/2013

São Roque, 04 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 164/2013, de autoria dos Vereadores Alacir Raysel e Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

REGINALDO FRANÇA

MD. Locutor do Evento

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 13:46:20 04426/2013